
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Holland van 12 

december 2023, nr. 2151456/2159607 tot intrekking van het Mandaat en 

volmacht dassenovereenkomsten Gedeputeerde Staten en de commissaris 

van de Koning van Noord-Holland aan het IPO/BIJ12 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland en de commissaris van de Koning; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten en de commissaris van de Koning in 2016 mandaat en volmacht 

hebben verleend aan de directeur van IPO/BIJ12 om dassenovereenkomsten aan te gaan met agrarische 

ondernemers; 

  

Overwegende dat sinds de evaluatie van het IPO/BI12 in 2020 het IPO/BIJ12 geen dassenovereenkomsten 

met agrarische ondernemers aangaat en het mandaat derhalve niet langer actueel is; 

  

Gelet op afdeling 10.1.van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Mandaat en volmacht dassenovereenkomsten Gedeputeerde Staten en de commissaris van de 

Koning van Noord-Holland aan het IPO/BIJ12 wordt ingetrokken. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na plaatsing in het provinciaal blad 

  

Haarlem, 12 december 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 15197 

PROVINCIAAL BLAD 21 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 15197 21 december 2023 1 


